
74 43

26 43

65 43

71 40

24 25

23 26

32 22

59 39 11 31

40 44

20 62

0 34 28 14

0 23

80 0

13 32

9 20

35 74

20 73

52 55

64 17

20 0

38 50

43 53 51

55

23

35

24

14

46

34 18

18

69

30 20

33

34

28 23

39

22

32 32

8

25

20

11

49

22

20 20 29

50 28

41 18

B7

15:30

B8

16:35

橋田MBQ’s

Gブロック1位

村松MBCファイブスピリッツ

Fブロック1位

Hブロック1位

Bブロック1位

Dブロック1位

C4

12:15

15:30

B4

12:15

A7

15:30

A8

16:35

紫雲寺MBC

各ブロック１位は決勝リーグへ

東豊ファイターズ

B5

13:20

B6

14:25

ぷれすぽ胎内(23日)

A1

9:00

B1

9:00

A2

10:05

B2

10:05

A5

13:20

A6

14:25

村松MBC桜ソルジャー

Aブロック1位

聖籠ブルーバーズ

Cブロック1位

新発田キッズ

Eブロック1位

紫雲寺MBC

10:00

B1

10:00

A2

11:05

B2

11:05

B3

11:10

A4

12:15

新発田キッズ

聖籠ブルーバーズ

中条NMB

Hangout神林

五泉BMBC

外ヶ輪シューターズ

五泉ブラックス

住吉フェニックス

東蒲WISE FOX BB

京ヶ瀬コスモス

東豊ファイターズ

A3

11:10

各ブロック１位は決勝リーグへ

村松MBC桜ソルジャー

村上ウルブズ

朝日MAX'S

関川BBC.Jr

御免町ミニバスクラブ

水原BBC U12

荒川ジュニアクラブ

猿橋スナイパーズ

安田CAGERS

A1

男子の部

11/23 11/22 11/23 11/24 11/23 11/22 11/23

交流戦 交流戦Aブロック

11/23

C5
築地ミニバススポ少

13:20

Cブロック

C7

13:15

Gブロック

交流戦

東蒲WISE FOX BB

Eブロック

女子の部

11/23

A2敗者

Bブロック Dブロック

A1敗者

交流戦

D5

13:20

D7

B.C BLAZE

C/Dコート

C6

村松MBCファイブスピリッツ 阿賀スパーズ

14:20

A/Bコート

A3敗者

Fブロック Hブロック

さくらアリーナ(22日、23日、24日)

水原ミニバススポ少

D2

10:05

外ヶ輪シューターズ

D4

D6

14:25

C8

16:35

12:15

新発田キッズ

B3

12:10

猿橋キャッツアイ

巣本キルケニーキャッツ

D3

11:10

橋田MBQ's

C3

A5

朝日MAX'S 安田CAGERS
A4

村上ウィナーズ Hangout神林

D1

9:00

荒川Jrクラブ
9:00

御免町ミニバスクラブ

12:10

C1 11:10

B4

13:15

A3

聖籠WINGS

D8

16:35

B3敗者

交流戦

荒川Jrクラブ 猿橋キャッツアイ

B1敗者

B2敗者

11/23 11/24 11/23 11/22

15:30

C2

交流戦

14:25

聖籠WINGS

タヌキ京ヶ瀬

Hangout神林

11/22

10:05

朝日フェニックス

HondaCars長岡カップ
第47回新潟県U12バスケットボール大選手権大会 下越支部予選



得点 失点 得点 失点

30 - 33 36 - 34 57 - 34 123 101 35 - 34 46 - 41 52 - 22 133 97

33 - 30 33 - 37 29 - 55 95 122 34 - 35 37 - 34 43 - 24 114 93

34 - 36 37 - 33 35 - 38 106 107 41 - 46 34 - 37 27 - 32 102 115

34 - 57 55 - 29 38 - 35 127 121 22 - 52 24 - 43 32 - 27 78 122

順位

1勝2敗
-1

3位

● ●
1勝2敗

2位

● ○

● ○ ○ 6

●

4位

1位
○

-27

● ○

男子決勝リーグ 村松 新発田 聖籠 東豊 勝敗
得失点差

2勝1敗

2勝1敗
22

C-1 聖籠ブルーバーズ

B-1 新発田キッズ
○

A-1 村松MBC桜ソルジャー

D-1 東豊ファイターズ

男子

第1位

第2位

第3位

第4位

村松MBC桜ソルジャー ☆

東豊ファイターズ ☆

聖籠ブルーバーズ

新発田キッズ

紫雲寺 勝敗
得失点差

順位

E-1 聖籠WINGS
○ ○ ○

3勝0敗
36

1位

※男子上位2チーム、女子上位3チーム(☆)はHondaCars長岡カップ第47回新潟県U12バスケットボール大会へ下越支部代表として推薦します。

第3位

第4位

【大会結果】

女子

第1位

第2位

H-1 紫雲寺MBC
● ● ○

1勝2敗
-44

3位

G-1 橋田MBQ’ｓ
● ● ●

0勝3敗

【男女決勝リーグ】

聖籠WINGS ☆

村松MBCファイブスピリッツ ☆

紫雲寺MBC ☆

橋田MBQ's

-13

4位

F-1 村松MBCファイブスピリッツ
● ○ ○

2勝1敗
21

2位

女子決勝リーグ 聖籠 村松 橋田

HondaCars長岡カップ
第47回新潟県U12バスケットボール選手権大会 下越支部予選


